FEBRERO DE 2026 REALIZARÁ UNA DISTRIBUCIÓN CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LA CLÁUSULA DÉCIMA
QUINTA DEL CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:

(I)  FECHA DE DISTRIBUCIÓN: 27 DE FEBRERO DE 2026
(II)  MONTO TOTAL DE LA DISTRIBUCIÓN: $3'045,406.27 (TRES MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS
SEIS PESOS 27/100 M.N.)
(III)  NÚMERO DE CERTIFICADOS EN CIRCULACIÓN: 1,201,439 (UN MILLÓN DOSCIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS
TREINTA Y NUEVE) CERTIFICADOS

(IV)  MONTO DE DISTRIBUCIÓN POR CERTIFICADO BURSÁTIL LA CANTIDAD DE: $2.5347989119713943 POR
CERTIFICADO
(V)  CONCEPTO DE INGRESOS A DISTRIBUIRSE: INTERESES NOMINALES POR: $3'045,406.27 (TRES MILLONES
CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS 27/100 M.N.)
(VI)  MONTO DEL INTERESES REAL POR CERTIFICADO BURSÁTIL LA CANTIDAD DE: $1.2827824633626842 POR
CERTIFICADO
(VII)  MONTO DEL FACTOR DE RETENCIÓN POR CERTIFICADO BURSÁTIL LA CANTIDAD DE: $0.3848347356794644
POR CERTIFICADO
EL INTERES REAL POR LOS RENDIMIENTOS EN INVERSIONES EN VALORES PERMITIDOS DEL PERIODO